
Nikola B. (babies) ID 41452 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 10:41

PODMÍNKY PRODEJE
!! Prosím pozor!!
 Vzhledem ke zdrav. stavu do odvolání ruším prodej věciček na mém bazárku. Děkuji všem za pochopení.

 Milí zákazníčci,
  vítám Vás na mém bazárku a moc děkuji za Váš nákup:-)

  Stav věcí je vždy v popisu, na požádání ráda přeměřím,případně doplním informace, které Vás zajímají.

  Platby preferuji předem na můj účet,číslo účtu zasílám v objednacím mailu,na dobírku zasílám pouze registrovaným
uživatelům a to s kladným hodnocením.

  UVÁDĚJTE PROSÍM VŽDY U KAŽDÉ OBJEDNÁVKY ADRESU DORUČENÍ!!!
  adresa nebo jméno se může lišit,ať nedochází k nedorozuměním.Pokud mi adresu nenapíšete,automaticky na balíček uvádím
tu,která je pod Vaším mailem a berete tím na sebe pravdivost uvedených údajů!!

  Poštovné+balné je dle platných sazebníků ČP.

  Balíčky se snažím odeslat co nejdříve po připsání platby na účet,maximálně do 3 prac.dní.
  Bazárek mám jako koníček, chodím do zaměstnání, proto prosím o strpení co se týče reakcí na mailíky atd..

  Pokud Vám odepisuji na dotaz a vy se dalších 48hodin neozvete,nebo vidím,že se přihlašujete na mimibazar a
nereagujete,automaticky dávám věc k dispozici dalšímu zájemci.

  Máte-li jakýkoliv dotaz ,ráda jej zodpovím:) Vše je o vzájemné komunikaci.

  Prosím,pište jen vážní zájemci!

  Přeji Vám příjemný nákup a děkuji za přečtení,Nikola

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

